

שפת עיצוב בהירה ורגועה,
ופריטים שנבחרו בקפידה או
בוצעו בהזמנה מייצרים מרחב
שלו שכולו אומר שיק מלוטש
ועכשווי





קומפוזיציות מאוזנות וניקיון קווים
מייצרים מסגרת מאופקת, בה
משתלבים גווני לבן, ירוק ואפור
באורח מעודן שאינו פוגם בחזות
הנקייה מחד, ומונע מראה קר או
מנוכר מידי מאידך



הקומפוזיציות המאוזנות וניקיון הקווים שמייצרים מסגרת מאופקת, משתלבים עם גווני לבן, ירוק, אפור ונגיעות זהובות שנשזרו בעיצוב באורח מעודן, אשר אינו פוגם בחזות הנקייה מחד, ומונע מראה קר או מנוכר מידי מאידך. גוונים אלה מופיעים בפריטי הריהוט והנגרות, בכדי הריפוד, באלמנטים ובאביזרים שונים, שנבחרו בקפידה ו/או בוצעו על פי תכנון של סלע, על מנת לייצר את האווירה המבוקשת. כך, למשל, המטבח הלבן המתנאה בחזיתות עשויות אלומיניום טבעי וכולל גם יחידת אי נוחה, שולחנה הלבן והעגול של פינת האוכל הסמוכה אליו, ספה ברפוד כסוף מטאלי בסלון, שטיח ירוק במרמס עשיר, או הדום זהוב. נופך של רכות ושוני צורני כלשהו תורם למרקמו הנקי של הסלון שולחן הקפה המעוצב בקו אמורפי, והמראה בכללו משדר עיצוב מעודן ומודרני. תאורת החלל תוכננה תוך תשומת לב מרבית, במטרה להשלים את האווירה וליצור נועם לעין: גופים שקועים שהותקנו במקומות שונים בריצוף, ספטים בתקרות ובקירות, וכן גופים דקורטיביים, דוגמת גוף תאורה עומד בסלון, או גוף תלוי פיסולי ומרשים ששולב בפינת האוכל כשעיצובו הכדורי תואם את השולחן העגול תחתיו, כמו גם מראה שנתלתה על קיר סמוך.

חדר השינה המפנק, ששטחו הנדיב מעניק תחושת רווחה נעימה, חובר לחדר הרחצה הצמוד אליו וכולל גם חדר ארונות נוח במיוחד שהתקבל כתוצאה מאיחודו עם חדר נוסף. בפתחם של שני האזורים - חדר הרחצה והארונות, הותקנו דלתות הזזה עשויות זכוכית כסופה, אשר לצד גונם הלבן של המיטה והוילונות, מייצרים חלל המאופיין בחזות אורירית ומסוגננת. חדר הרחצה משלים את האסתטיקה של יחידת השינה, וכמו כל חללי הדירה מעוצב בקפידה עד אחרון הפרטים, עם יחידת כיור מרחפת, מראה אופקית שנתלתה מעליה ומדגישה תחושת מרחב, גופי תאורה מוקפדים ושילוב של צבע ואריחי חיפוי. ככלל, כל אלמנט וכל פריט ששולבו בעיצוב נבחרו בהתאם למטרה שהוגדרה לייצר סביבת מחייה נקייה ומסוגננת, ולמעשה, הודות להדמיות המדויקות, לא נדרשה בעלת הבית לדמיין את המראה המוגמר של המרחב הרגוע אותו ביקשה לעצמה - היא כבר "חיה" אותו עוד לפני שהחל הביצוע.

